

[INFO] Persiapan Piloting SAKTI Web

2019-11-15 - Agent 002 - Comments (0) - SAKTI

Yth. Para Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negaradi seluruh Indonesia

Sehubungan dengan adanya kegiatan piloting SAKTI Web Tahun 2019, dengan ini kami sampaikan beberapa hal sebagai berikut:

- 1. Kepala KPPN dimohon untuk menunjuk:
 - o Admin Email KPPN (sakti.mail.go.id)
 - Admin User KPPN (Pendaftaran User SAKTI Web)
 - Approver User KPPN (Pendaftaran User SAKTI Web)
- 2. Admin Email KPPN memiliki tugas untuk melakukan pengelolaan email kedinasan satker pada sakti.mail.go.id;
- 3. Admin User KPPN memiliki tugas untuk melakukan upload Form Konfigurasi Sistem dan Form Pendaftaran User SAKTI Web satuan kerja;
- 4. Approver User KPPN memiliki tugas untuk melakukan persetujuan user yang telah diupload oleh Admin User KPPN;
- 5. Sebelum melakukan upload Form Pendaftaran User SAKTI Web, Admin User KPPN harus memastikan bahwa Konfigurasi Sistem Satuan Kerja telah di-upload secara berjenjang dari Kementerian, Unit Eselon I, Wilayah sampai dengan unit terkecil serta memastikan bahwa Form Pendaftaran User SAKTI telah sesuai dengan SK Pengguna User SAKTI yang disampaikan Satuan Kerja.
- 6. SK Penunjukan Petugas pada poin satu (1) yang telah ditandatangani oleh KPA dikirimkan dalam bentuk file PDF bersama dengan Form Excel Pendaftaran Admin Email, Admin User dan Approver user KPPN (terlampir) melalui HAI DJPb dengan subject: "Pendaftaran Admin SAKTI Web dan Email SAKTI".

Demikian disampaikan atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.